
 1 

 

    Usnesení a informace na vědomí z 15. schůze Rady města Planá 

konané dne 27. 5. 2019 

 

U 57 – RMP schvaluje 

 

1. uzavření smlouvy o věcném břemeni  s ČEZ  Distribuce a.s.pro uložení zařízení 

distribuční soustavy do pozemku p.č. 554/2 v k.ú. Vížka, úplatné 1000,- + DPH, na 

dobu trvání stavby.  

2. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě se ČEZ  Distribuce a.s., o věcném břemeni pro 

umístění zařízení distribuční soustavy na pozemek p.č. 3593/1 v k.ú. Planá u 

Mariánských Lázní, úplatné 1000,- + DPH, na dobu trvání stavby. 

3. uzavření smlouvy o budoucí  smlouvě o věcném břemeni se ČEZ  Distribuce a.s. pro 

umístění zařízení distribuční soustavy na pozemky p.č. 1108/2, 1108/1, 1107/1  v k.ú. 

Vysoké Sedliště, úplatné 1000,- + DPH, na dobu trvání stavby. 

4. záměr  nájmu  části pozemku p.č. 3513/1 v k.ú. Planá u Mariánských Lázní o výměře 6 

m2. 

5. výpůjčku kostela Sv. Petra a Pavla pro konání Absolventského koncertu ZUŠ dne 4. 6. 

2019 od 18:00 hodin a dále Závěrečného koncertu ZUŠ dne 18. 6. 2019 od 18:00 hodin.  

6. komisi v tomto složení: Mgr. Němečková, pí. Vivodíková, Mgr. Iccacová, Mgr. 

Kubátová, Mgr. Pelán, Mgr. Buchartová.  

7. cenovou nabídku firmy Galileo na nastavení interaktivní mapy na internetových 

stránkách města za cenu na pořízení 9000,- Kč bez DPH + 2 000,- Kč bez DPH za roční 

licenci. 

8. podání žádosti o dotaci na projekt s názvem Rozvoj MŠ Havlíčkova a Smetanova Planá 

v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

 

 

U 58 – RMP rozhodla 

 

1. zadat obnovu skladu paliva po požáru a zprovoznění obou kotlů těmto firmám: firmě 

GANAS, spol. s r.o., obnovu jeřábu za cenu 901 776,70 Kčs DPH, dále firmě 

Elektroinstalace Líbal zprovoznění kotle na slámu za končenou cenu 15 762,-Kč, dále 

firmě TTS Eko, s.r.o. Třebíč zprovoznění kotle na štěpku a obnovu zavážecího lisu za 

cenu 1 608 673,22 Kč s DPH, a dále firmě Pavel Beneš obnovu zastřešení 

elektroinstalace a tesařské konstrukce za cenu 1 015 334,86 Kč s DPH. Nabídky budou 

ještě předloženy pojišťovně k odsouhlasení. 

2. přidělení zakázky a uzavření smlouvy o dílo na Rekonstrukci malé vodní nádrže 

Kříženec s firmou Projekt plus Klatovy za cenu 507 612,20 Kč včetně DPH. Realizace 

rybníku ve Zlivi se v letošním roce neuskuteční.  

3. přidělení zakázky a uzavření smlouvy o dílo na Rekonstrukci střechy čp 55 s firmou 

pana Vladimíra Kopla, klempířství a pokrývačství za cenu 67 933,- Kč včetně DPH. 

4. přidělení zakázky a uzavření smlouvy o dílo na stavební práce VO Wolkerova Planá 

s firmou pana Romana Horáka za cenu 333 007,13 Kč včetně DPH. 

5. přidělení zakázky a uzavření smlouvy o dílo na stavební práce VO B. Němcové Planá 

s firmou pana Romana Horáka za cenu 222 939,- Kč včetně DPH. 

6. přidělení zakázky a uzavření smlouvy o dílo na studii opravy mostu v Tachovské ulici 

s firmou PDS Ing. Škubalová za cenu 78 650,- Kč včetně DPH. 



 2 

7. přidělení zakázky a uzavření smlouvy o dílo na Oprava silničního tělesa komunikace 

Karlín s firmou Pflaument Investnemnt, s.r.o., za cenu 953 480,-  Kč včetně DPH. 

8. odložit projednání záležitosti prodeje dle žádosti p. Tomáška na další jednání. 

9. revokovat usnesení u 45/6 ze dne 15. 04. 2019. 

10. revokovat usnesení U 42/8 ze dne 01. 04. 2019.  

11. neprodloužit nájemní smlouvu na byt  870/9 Planá. 

12. provést vodorovné značení zabraňující stání vozidel před vjezdem do garáží v Kyjovské 

ul. u Managu. 

13. přidělit zakázku na zpracování PD pro územní souhlas na kolumbárium na hřbitově 

firmě PS projekty, s.r.o. za cenu 44 528,- Kč včetně DPH a zadat geodetické zaměření. 

14. přidělit zakázku na PD na studii úpravy zahrady v objektu  č.p. 56 za konečnou cenu 

45 800,- Kč Ing. Magdaleně Smetanové.  

15. nevyhovět žádosti o vybudování jednoho parkovacího místa pro invalidy v Severní 

ulici.  

16. nevyhovět žádosti o provedení vodorovného dopravního značení na podélných 

parkovacích stáních na nám. Svobody. 

17. přidělit zakázku na výstavbu altánu v lesíku U Madonky firmě p. Milana Vojtěcha za 

cenu 102 245,- Kč včetně DPH. 

18. přidělit zakázku na zhotovení 5 dřevěných artefaktů v lesíku U Madonky firmě p. 

Vladimíra Sosny za celkovou cenu 100 000,- Kč. 

19. přidělit zakázku na založení trávníku na kruhovém objezdu v Okružní ulici firmě 

Zahradní a parková spol., s.r.o. za cenu 181 488,- Kč včetně DPH. 

20. nevyhovět žádosti Linky bezpečí o finanční příspěvek. 

21. o odvolání Mgr. Kateřiny Binkové z Redakční rady Plánského měsíčníku, a to na 

základě její žádosti. 

 

 

U 59 – RMP ukládá 

 

1. OSMI vyhlásit výběrové řízení na dodavatele výměny dlažby části Havlíčkovy ulice.  

2. SO zjistit, zda  pozemky p.č. 471/1, 551, 552 v k.ú. Pavlovice nad Mží neprobíhá 

cesta. 

3. OSMI zajistit posouzení dopravního značení a stavebních úprav na křižovatce 

Zahradní a Havlíčkovy ulice dopravním projektantem. 

4. ST informovat žadatelku o tom, že darování počítače bývalé zaměstnankyni ZŠ je plně 

v kompetenci ředitele ZŠ a není k němu důvod.  

 

 

U 60 – RMP doporučuje ZMP 

 

1. schválit závěrečný účet města za rok 2018 s výhradami.  

2. změnu původní hranice mezi k.ú. Zliv nad Mží a Pavlovice nad Mží. 

3. prominutí pohledávky za zemřelým panem Václavem Drskem ve výši 20 808,- Kč za 

nájem nebytových prostor.  

4. rozpočtové opatření navýšit investice do školství o 200 tis. Kč na rozvaděč 

z investičního fondu školy.  

5. rozpočtové opatření navýšit investice do školství o 50 tis. Kč z investičního fondu 

školy.  

6. schválit navržené termíny jednání RMP a ZMP v II. pololetí 2019.  

 

 

 



 3 

 

 

RMP bere na vědomí 

 

1. informaci o faktické nemožnosti města splnit podmínky pro bezúplatný převod 

pozemku od SPÚ pro výjezdovou stanici ZZS.  

2. informaci o možnosti odkupu pozemku p.č. 4124. 

3. informaci o splnění úkolu č. 31/8. 

4. informaci o stížnosti na chování obyvatelky DPS Bohušova 811. 

5. informaci o dodavatelském zajištění korektur Plánského měsíčníku.  

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Martina Němečková, v.r.    Ing. Pavel Nutil, v. r. 

               starostka             místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upozornění: 
V souladu se stanoviskem MV č. 2/2004 uveřejněném ve Věstníku Úřadu pro ochranu osobních údajů, částka 30 ze dne 11. 2. 2004 
informujeme veřejnost, že usnesení ZMP a zápis z jednání jsou uveřejněny v upravené verzi z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/200 Sb. (o ochraně osobních údajů). 

 


